様式第１号（第７条関係）                       記載例

中野市防犯灯設置事業補助金交付申請書

  年  月  日

  中野市長  池田 茂 様

               申請者 団 体 名 中野区

                   代表者住所  中野市三好町一丁目３番 19号

                   代表者氏名 中野区長  中野 太郎

                   電   話 0269（22）2111

  下記のとおり事業を実施したいので、中野市防犯灯設置事業補助金交付要綱の規

定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

事業の名称

中野区防犯灯設置事業

事業の目的及び内容

防犯灯新設 ２灯 更新 １灯

事業の成果を示す目標数値

防犯灯設置数の増加

事業に要する経費

126,684 円

事業完了の予定期日

  年  月  日

補助金申請額

101,347 円

申請額の算出基礎

業者による見積書

 添付書類

 １ 位置図

 ２ 見積書の写し